МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     14.08.2023              .                                          №2010/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №21 от 14.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление  21.04.01 «Нефтегазовое дело»

 1. АДЫЛХАНОВ Ихсан Анасович 202304719 59 бал.

 2. АРХИЦКИЙ Константин Владимирович 202303734 82 бал.

 3. ГЕРАСИМОВИЧ Игорь Сергеевич 202304627 60 бал.

 4. ДЕРГУНОВ Дмитрий Александрович 202304697 72 бал.

 5. ПЕРМЯКОВ Владислав Сергеевич 202303354 36 бал.

 6. ПОНОМАРЁВ Александр Александрович 202302029 44 бал.

 7. САВЕЛИЧЕВ Сергей Дмитриевич 202303207 60 бал.

 8. ТЛЕУБАЕВ Ауельбек Ермекович 202301753 66 бал.

 9. ТРЕТЬЯКОВ Евгений Александрович 201802598 74 бал.

Направление  38.04.01 «Экономика»

 1. МОСКАЛЕНКО Яна Андреевна 202303934 79 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. АХМЕТОВ Ильяс Кабланович 202304466 92 бал.

 2. ПАНТЕЛЕЕВА Дарья Константиновна 202301574 76 бал.

По личному составу студентов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: I8BuNq3gIuhQ0JbhaLfgXSUkhSo=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 06.10.2024